

MegaWork ApS

**Thorsvej 3, Frøslev
6330 Padborg**

CVR-nr. 37 52 05 51

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/06 2017

Christian Wienke Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 25. februar - 31. december 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

MegaWork ApS
Thorsvej 3, Frøslev
6330 Padborg

CVR-nr.: 37 52 05 51
Regnskabsperiode: 25. februar - 31. december
Stiftet: 25. februar 2016
Hjemsted: Aabenraa

Direktion

Christian Wienke Christiansen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er vikarvirksomhed og relateret virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 5.000, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 45.000.

Årets resultat anses for værende som forventet.

Resultatopgørelse 25. februar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		(5.000)
Resultat før skat		(5.000)
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u>(5.000)</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(5.000)</u>
		<u>(5.000)</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Aktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.000
Tilgodehavender		<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>50.000</u>
Aktiver i alt		<u>50.000</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		<u>(5.000)</u>
Egenkapital	1	<u>45.000</u>
Anden gæld		<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>
Passiver i alt		<u>50.000</u>
Eventualposter m.v.	2	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 25. februar 2016	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(5.000)	(5.000)
Egenkapital 31. december 2016	50.000	(5.000)	45.000

Noter til årsrapporten

1 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2016
	kr.
Selskabskapital 25. februar 2016	<u>50.000</u>
Selskabskapital	<u>50.000</u>

2 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MegaWash A/S og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.